
科目 班級 姓名 座號 學號 成績

數學 309 黃教瑋 37 011322 第一名

數學 210 林胤儒 27 111366 第二名

數學 310 林貫瑋 02 011326 第三名

數學 110 卓泓丞 20 211347 佳作

數學 210 蘇季沄 23 111359 佳作

數學 210 陳宥森 31 111372 佳作

數學 210 劉從佑 20 111357 入選

數學 210 楊于慶 32 111375 入選

數學 310 柯絜芮 4 011328 入選

數學 110 李晏庭 19 211346 入選

數學 210 林晏緻 06 111196 入選

數學 210 楊芷菱 19 111356 入選

數學 310 吳智楷 18 011344 入選

數學 310 李韋柏 19 011347 入選

數學 310 李權 21 011348 入選

數學 210 劉宥鈞 35 111344 入選

數學 110 曾怡瑄 11 211338 入選

數學 110 黃婕茹 12 211339 入選

數學 210 邱子珉 07 111350 入選

數學 210 梁詠晴 12 111239 入選

數學 210 陳妘蓁 14 111354 入選

數學 210 陳周宜萱 15 111087 入選

數學 210 章恪騫 30 111369 入選

數學 210 蕭丞翔 37 122382 入選

數學 310 陳品杉 08 011333 入選

數學 310 駱彥慈 12 011337 入選

數學 310 邱健峰 26 011350 入選

112學年度數理暨資訊學科能力競賽測驗成績



科目 班級 姓名 座號 學號 成績

物理 210 劉又綸 34 111379 第一名

物理 310 邱傳程 27 011351 第二名

物理 310 謝宇揆 37 011360 第三名

物理 310 邱健峰 26 011350 佳作

物理 310 劉丞家 32 011355 佳作

物理 110 趙啟翔 34 211361 佳作

物理 210 劉宥鈞 35 111344 佳作

物理 110 張巧彤 05 211333 入選

物理 110 陳宥霖 31 211358 入選

物理 110 關仲凱 37 211364 入選

物理 310 吳智楷 18 011344 入選

物理 310 李韋柏 19 011347 入選

物理 310 高亞倫 28 011063 入選

物理 210 呂依恩 02 111079 入選

物理 210 楊翔瑋 33 111376 入選
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科目 班級 姓名 座號 學號 成績

生物 310 劉定穎 33 011071 第一名

生物 310 林佑威 22 011314 第二名

生物 310 戴瑜均 36 011359 第三名

生物 310 駱彥慈 12 011337 佳作

生物 310 黃樽隆 31 011141 佳作

生物 310 姚妮均 3 011008 佳作

生物 310 黃紫欣 11 011019 入選

生物 310 游騰煜 30 011354 入選

生物 310 陳品杉 8 011333 入選

生物 310 黃淳伃 10 011018 入選

生物 210 陳儀榛 17 111204 入選

生物 310 江紘宇 16 011341 入選

生物 310 李聖毅 20 011028 入選

生物 310 林毓磐 24 011097 入選

生物 310 張以欣 5 011011 入選

生物 210 卓妘 4 111040 入選

生物 210 蕭丞翔 37 122382 入選

生物 210 章恪騫 30 111369 入選

生物 210 邱昱翔 29 111064 入選

生物 210 楊芷菱 19 111356 入選

生物 310 吳承霖 17 011342 入選
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科目 班級 姓名 座號 學號 成績

地球科學 310 劉定穎 33 011071 第一名

地球科學 110 蔡沛淇 15 211342 第二名

地球科學 310 吳承霖 17 011342 第三名

地球科學 110 彭于珊 10 211337 佳作

地球科學 310 黃紫欣 11 011019 佳作

地球科學 310 高亞倫 28 011063 佳作

地球科學 310 謝宇揆 37 011360 佳作
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科目 班級 姓名 座號 學號 成績

化學 310 盧彥吉 34 011357 第一名

化學 310 陳亭毓 07 011332 第二名

化學 310 江紘宇 16 011341 第三名

化學 310 陳妤瑄 06 011331 佳作

化學 310 黃樽隆 31 011141 佳作

化學 310 李聖毅 20 011028 佳作

112學年度數理暨資訊學科能力競賽測驗成績



科目 班級 姓名 座號 學號 成績

資訊 310 林詮翰 25 011030 第一名
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